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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92228015K

2. Data e Regjistrimit 28/10/2019
3. Emri i Subjektit SKY TOUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 37/1, 
Perballe viles Tafaj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhetimi, Bileta Avioni, Bileta Trageti, Rezervime 

Hoteli. Agjent per kompani Sigurimi. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si" Udhetime Turistike Brenda dhe jashte Vendit". 
Makina me Qera. Bujqesi, pemtari, agroturizem, kultivim 
bime medicinale, ferme mikse. Sherbime perkthimi zyrtar ne 
gjuhet (Italisht, Anglisht)
Brikela Bejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2021                Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikelaBejko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Qender - Erseke TAC POSHTE Rethi Kolonje, 
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Erseke, Njesia Qender-Erseke, fshati Tac Poshte, nr.pasurie 
567/55, nr.pasurie 608/9, nr.pasurie 619/22, nr.pasurie 
630/15, nr.pasurie, 630/41, nr.pasurie 630/43, nr.pasurie 
630/46, Z.K.3556 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKY TOUR
E-Mail: sky.tour.algmail.com  
Telefon: +355693280520  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-384850-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641672-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Brikela Bejko dhe emerimi i Gentiana Orhanas. Hapje adrese 
dytesore dhe shtim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimi, Bileta Avioni, Bileta Trageti, Rezervime 
Hoteli.Agjent per kompani Sigurimi. Sherbime ne fushen e Turizmit si" Udhetime Turistike 
Brenda dhe jashte Vendit".Makina me Qera ")          u be            ("Agjensi Udhetimi, 
Bileta Avioni, Bileta Trageti, Rezervime Hoteli. Agjent per kompani Sigurimi. 
Sherbime ne fushen e Turizmit si" Udhetime Turistike Brenda dhe jashte Vendit". 
Makina me Qera. Bujqesi, pemtari, agroturizem, kultivim bime medicinale, ferme 
mikse.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         TAC 
POSHTE;         Njesia Qender-Erseke, fshati Tac Poshte, nr.pasurie 567/55, 
nr.pasurie 619/22, nr.pasurie 630/43, Z.K.3556;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Orhanas")                      Nga data 
"05/01/2021             Ne daten "05/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Brikela Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA559653-DD60-4E9F-9D58-A3751B996D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098B3325-A0DA-4F4B-9CA9-CF9213DD122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406001D9-E2D0-44DE-9191-ED6FDC84E71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40407D5D-ACF3-460F-BAD9-9789ABED91D9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644128-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         TAC 
POSHTE;         Rethi Kolonje, Erseke, Njesia Qender-Erseke, fshati Tac Poshte, 
nr.pasurie 567/55, nr.pasurie 608/9, nr.pasurie 619/22, nr.pasurie 630/15, nr.pasurie, 
630/41, nr.pasurie 630/43, nr.pasurie 630/46, Z.K.3556;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         TAC 
POSHTE;         Njesia Qender-Erseke, fshati Tac Poshte, nr.pasurie 567/55, nr.pasurie 
619/22, nr.pasurie 630/43, Z.K.3556;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673281-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimi, Bileta Avioni, Bileta Trageti, Rezervime Hoteli. 
Agjent per kompani Sigurimi. Sherbime ne fushen e Turizmit si" Udhetime Turistike 
Brenda dhe jashte Vendit". Makina me Qera. Bujqesi, pemtari, agroturizem, kultivim bime 
medicinale, ferme mikse.")          u be            ("Agjensi Udhetimi, Bileta Avioni, Bileta 
Trageti, Rezervime Hoteli. Agjent per kompani Sigurimi. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si" Udhetime Turistike Brenda dhe jashte Vendit". Makina me Qera. 
Bujqesi, pemtari, agroturizem, kultivim bime medicinale, ferme mikse. Sherbime 
perkthimi zyrtar ne gjuhet (Italisht, Anglisht)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783254-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.09.2021 ku është vendosur: Largimi i administratores znj. Gentiana Orhanas dhe 
emërimin e znj. Brikela Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brikela Bejko")                      Nga data "10/09/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84A4D9-5673-4BC8-85FA-D318E6A4F639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84A4D9-5673-4BC8-85FA-D318E6A4F639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADE328F-3F25-4144-91CB-1E0CBFA726D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADE328F-3F25-4144-91CB-1E0CBFA726D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D7CDC-716E-41C4-B358-CE5DFD3C1C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19910CC8-878C-4C06-A301-19EAAF1722EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19910CC8-878C-4C06-A301-19EAAF1722EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AE6A2C-C371-4079-9E97-E870911F1C20
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Ne daten "10/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Orhanas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964854-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SKY TOUR sh.p.k. 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SKY 
TOUR sh.p.k. 2021.xlsx
shënimet shpjeguese SKY TOUR sh.p.k. 2021.pdf
vendim i asamblesë së ortakut SKY TOUR sh.p.k. 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178246-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_AutorizimMariolKongjini.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimortakumars.pdf
shenimetshpjegueseSKYTOURsh.p.k..pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC4AD10-859D-45F1-BC5A-A6D239E17697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53969D06-5BE1-434B-8B3D-B44CF305B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53969D06-5BE1-434B-8B3D-B44CF305B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2541B4-CF96-4E24-9E1A-AE6A5415BE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C97E2DC-C302-46C5-9B89-713E016B0B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C97E2DC-C302-46C5-9B89-713E016B0B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A0F42F-843F-46CA-B5AA-9DE3A35365C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F1674-23B0-43E8-B452-5035EAEE4EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72753309-0E1B-4119-8435-894A4E81DB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF3D373-3B7F-4405-8955-78CA6D98B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D0A10F-3528-4809-A6CB-1FC9824948DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEC49EE-A94D-41F8-BDD1-AADD51048505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49119621-38DD-46D0-A25B-C2539D2ADC32

